АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2025  № 33
[bookmark: _GoBack]     г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 21.03.2022 г. № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Юрьевецкого района Ивановской области № 02-26-2025/Прдп15-25-224 от 14.01.2025 г. администрация Юрьевецкого муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 21.03.2022 г. № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 2.3. Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги:
- выдача заявителю выписки из реестра имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района Ивановской области;
- выдача заявителю уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре муниципальной собственности Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  по форме согласно приложению № 4 к Административному регламенту (прилагается);
- отказ в предоставлении сведений из реестра, в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета.».
1.2.  Пункт 2.4. Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, срок выдачи документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя в Комитет.».
1.3. В пункте 1.3. Административного регламента слова: «Сайт администрации Юрьевецкого муниципального района: http://юрьевец-официальный.рф.» читать в новой редакции: «Сайт администрации Юрьевецкого муниципального района: http://yurevets.gosuslugi.ru».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с ч.10 ст. 8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельскому хозяйству Гурьянову О.Н.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                    			А.С. Масленников

Приложение № 1
к постановлению администрации                                                                                                                   Юрьевецкого муниципального района
от 23.01.2025  № 33

		Приложение 4
к Административному регламенту

Форма уведомления об отсутствии информации в реестре
муниципального имущества

КОМИТЕТ
ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ,
ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ И СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155450, Ивановская область, г. Юрьевец, ул. Советская, д. 37,
тел. (49337)  2-14-51, факс (49337) 2-14-09
E-mail: yrkumiso@yandex.ru
__________________________________________________________________________________________

 от                     20        г. №  _______
Кому: ____________________________
Контактные данные:_________________

Уведомления об отсутствии информации в реестре
муниципального имущества

По результатам рассмотрения заявления от _________________ № ______ (Заявитель ____(ФИО__________) сообщаем об отсутствии в реестре муниципального имущества запрашиваемых сведений.
Дополнительно информируем: ________________________________________.

Заместитель главы администрации,
Председатель КУМИЗО                                                       /_________________/